
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van de raadswerkgroep Duurzaamheid d.d. 23 maart 2016,  

nr. 2016-14; 

  

Besluit: 

 

1. De duurzaamheidsagenda 2016-2018 vast te stellen. 

2. Voor de uitvoering van de duurzaamheidsagenda 2016-2018 een krediet van 

70.000 euro beschikbaar te stellen ten laste van het budget “revolving fund”. Dit 

krediet komt bovenop bestaand beleid en reguliere middelen. 

3. De intentie uit te spreken middelen beschikbaar te stellen om het “Plan van 

aanpak ZON PV” uit te voeren.   

4. Medio 2017 een evaluatie uit te laten voeren met betrekking tot de algehele stand 

van zaken Duurzaamheid, waarvan de voortgang van de Duurzaamheidsagenda 

een onderdeel is.   

5. De raadswerkgroep Duurzaamheid na vaststelling van de duurzaamheidsagenda 

2016-2018 op te heffen. 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes     drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


